
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12127026K

2. Data e Regjistrimit 27/09/2021
3. Emri i Subjektit GLAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Adminstrative Nr.7. Rruga” 
Gjergj Fishta” P.nr. 6/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime qe kane te bejne me Shitjen, Blerjen dhe 

Administrimin e Pasurive te Paluajteshme. Tokave 
bujqesore. Trojeve te ndertimit rezidencial tregtar dhe 
industrial e te lidhura me to. Sherbime financiare. Sherbime 
ne fushen e turizmit. Import-export dhe tregtim, 
materialesh.Ndertimi i punimeve civile dhe industriale, 
sisteme hidraulike, instalime, ndertim rrugesh, etj. Te marre 
pjese ne gara publike dhe private, ndertim dhe restaurim i 
objekteve te te gjitha llojeve, per vete dhe te trete; shit-
blerje,qeradhenie-qeramarrje te tokes dhe ndertesave te cdo 
lloji.ndertim stendash panairesh, organizim panairesh, 
administrimin dhe menaxhimin e te gjitha llojeve te pasurive 
te patundshme dhe aktivitete te tjera lidhur me ndertimin e 
veprave industriale ketu perfshire edhe fuqine punetore nese 
kerkohet nga bleresi; Per te arritur objektin e 
kompanise,shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet per 
pasurit e luajtshme dhe te paluajtshme dhe çdo veprimtari 
tjeter te nevojshme ose te dobishme, apo te kreditimit dhe 
dhenies me qira, te nje pjese te shoqerise.Tregtim me pakice 
dhe shumice te artikujve te ndryshem,gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim 
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te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri,kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport 
te mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve.. 
Sherbime automjetesh karroatrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonant portuale dhe te mejteve 
detare.Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhim 
bujqesor,blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peme dekorative, peme te ndryshme pyjore, si dhe pesticide. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.Blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime 
dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te 
zeza,pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te 
materialeve elektronike dhe teknologjike .Tregti me pakice 
te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi.Materiale didaktike mesimore, axhusterie 
etj.Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike.Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrimi i puseve te ujit etj. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, 
veshjeve dhe pajisjeve tebuta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK.printere dhe bojra printer, 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike.Trajnime dhe 
çertifikime profesionale. Mësimdhënie si institucion arsimor 
plotësues. Ofrim njohurish per gjuhet e huaja. Ndermjetsim 
punesimi mbrenda territorit te Republikes dhe jashte 
saj.Ndermjetesim per kontrate punesimi,aplikim ne 
ambasada te ndryshme  etj. 
Gladjola Markja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2021                Deri: 24/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GladjolaMarkja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLAMA
E-Mail: gladjola.markja@gmail.com  
Telefon: 0688856167  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-790142-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535FCA84-7064-4079-8EC6-6D02BE204A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CAA3C0-6DFD-40E7-BE59-E5603832AAAE

